РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ  РАЙОН
КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.05.2021 г.                                                                                               №34
пос. Лесное

 Об отмене Постановления №28 от 12.04.2021 г.
«Об установлении начала пожароопасного сезона  2021г.
на территории Кулажского сельского поселения,
 утверждении перечня населенного пункта,
подверженных угрозе лесных пожаров и других
ландшафтных (природных) пожаров»

      На основании Протеста прокуратуры Суражского района  от 12.05.2021 г №23-43-18-2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить   Постановление Кулажской сельской администрации от 12.04.2021 г. №28 «Об установлении начала пожароопасного сезона  2021г.
на территории Кулажского сельского поселения, утверждении перечня населенного пункта, подверженных угрозе лесных пожаров и других
ландшафтных (природных) пожаров».

2. Постановление вступает в силу с  момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кулажской
сельской администрации                                          В. Н. Мартыненко

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СУРАЖСКИЙ  РАЙОН

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.05.2021 г.                                                                                               №34

пос. Лесное

Об отмене Постановления №28 от 12.04.2021 г.

«Об установлении начала пожароопасного сезона  2021г.

на территории Кулажского сельского поселения,

утверждении перечня населенного пункта,

подверженных угрозе лесных пожаров и других

ландшафтных (природных)

пожаров»

На основании Протеста прокуратуры Суражского района  от 12.05.2021 г

№23

-

43

-

18

-

2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить   Постановление Кулажской сельской администрации от

12.04.2021 г. №28 «Об установлении начала пожароопасного сезона  2021г.

на

территории Кулажского сельского поселения, утверждении перечня

населенного пункта, подверженных угрозе лесных пожаров и других

ландшафтных (природных) пожаров».

2. Постановление вступает в силу с  момента его официального

опубликования.

3. Контроль за ис

полнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кулажской

сельской администрации                                          В. Н. Мартыненко